
 

 

Broj: 02-1-          /22 

Sarajevo, 31.08.2022. godine 

 

Na osnovu člana 104. Statuta Univerziteta u Sarajevu, a u vezi sa članovima 106.,107. i 108. 

Zakona o visokom obrazovanju Kantona Sarajevo („Službene novine Kantona Sarajevo“ broj 

33/17,35/20, 40/20, 39/21), a po osnovu Konkursa za izbor asistenata na Univerzitetu u Sarajevu 

– Fakultet političkih nauka raspisanog 22.07.2022. godine, a uzimajući u obzir redovnu praksu 

prilikom sličnih izbora, po prethodnoj saglasnosti sekretara, Vijeće Fakulteta političkih nauka 

Univerziteta u Sarajevu na sjednici održanoj 31.08.2022. godine donosi 

ODLUKU 

O usvajanju Poslovnika o radu Komisije za izbor akademskog osoblja Univerzitet u 

Sarajevu - Fakulteta političkih nauka  

 

 

I - Usvaja se Poslovnika o radu Komisije za izbor akademskog osoblja Univerzitet u Sarajevu 

- Fakulteta političkih nauka.  

 

II - Sastavni dio odluke je Poslovnika o radu Komisije za izbor akademskog osoblja Univerzitet 

u Sarajevu - Fakulteta političkih nauka. 

 

III - Odluka stupa na snagu danom donošenja i ima se dostaviti članovima Komisije za izbor 

akademskog osoblja. 

Obrazloženje: 

 

Zbog potrebe uređenja nadležnosti, način rada kao i drugih pitanja od značaja za rad Komisije za 

izbor akademskog osoblja Univerzitet u Sarajevu - Fakulteta političkih nauka, članovi proširenog 

kolegija dekanata su predložili usvajanje Poslovnika iz člana 1. ove Odluke,  Vijeće Univerzitet u 

Sarajevu - Fakulteta političkih nauka.je na sjednici održanoj 31.08.2022. godine razmatralo i 

usvojilo Poslovnika o radu Komisije za izbor akademskog osoblja Univerzitet u Sarajevu - 

Fakulteta političkih. nauka                                                                                                                                               

 

DEKAN 

Akt obradila: Umihana Mahmić                                                                      _________________ 

Akt kontrolisao i  odobrio: prof.dr. Elvis Fejzić                                           Prof.dr. Sead Turčalo  

 Dostaviti:  

1. Članovima Komisije za izbor akademskog osoblja; 

2. Sekretar Fakulteta; 

3. Evidencija Vijeća Fakulteta                 

4. www.fpn.unsa.ba; 

5. a/a 

http://www.fpn.unsa.ba/

